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7 Kromériz

VySe thrad v Charitnim domé pokojného stari

Domov se zvlastnim rezimem
PLATNOST OD 1. 1. 2024

Uhrada za pobyt za den
Pokoj

cena
280,-
270,-

jednoltizkovy

dvoulizkovy

Uhrada za stravu za den

strava

snidané

svadina

obéd

svadina

vecere

I1. veCere

rezie

celkem

normalni
strava

30,-

11,-

78,-

12,-

33,-

66,-

230,-

dietni
strava

30,-

11,-

78,-

12,-

33,-

5,-

66,-

235,-

V ptipad¢€ hospitalizace, ¢i pobytu doma, ma uzivatel narok na vraceni stravného, bez rezijnich
naklada (60,- K¢). Pi hospitalizaci ¢i pobytu doma po cely den je strava za dany den odhlaSena.
Jednotlivé 1ze odhlésit pouze hlavni jidla, tzn. svaciny se neodhlasuji.

Vyse celkové ihrady za kalendaini mésic s 30 dny

druh stravy cena
114Zkovy pokoj 2lazkovy pokoj
normalni
strava 510,- K¢ /den 500,-K¢/den
15.300,- K¢/mésic 15.000,- K¢&/mésic
dietni 515,-K¢/den 505,-K¢é/den
strava
15.450,- K¢&/meésic 15.150,- K¢&/mésic

Vyse celkové ihrady za kalendaini mésic s 31 dny

druh stravy cena

11dzkovy pokoj 2ldzkovy pokoj

normalni

strava 510,-K¢/den 500,-K¢/den
15.810,- K¢/mésic 15.500,- K¢&¢/mésic

dietni

strava 515,-K¢/den 505,-K¢/den
15.965,- K¢&/mésic 15.655,- K¢&/mésic



http://www.kromeriz.charita.cz/

Celodenni strava a ubytovani vcetné uklidu a prani pradla je hrazena z dichodového zabezpeceni
klienta. Pfi pobytu uzivatele v nemocnici nebo jiném zdravotnickém zafizeni Uctujeme 100%
sazbu na den za drZeni ltiZka.

Platby za pouziti vlastnich elektrospotrebicii

Vlastni elektrospotiebi¢e na pokoji (televize, radio, ventilator, lednice, stolni lampy, fén, holici
strojky apod.) nejsou zpoplatnény. Vzhledem k cilové skupiné uzivatelli neni vhodné pouzivani
rychlovarnych konvic, mikrovinnych trub, elektrickych ptimotopti apod. na pokojich uzivateld.
Uzivatel si mtize pfinést lednici do obsahu 751. Lednice musi byt nova v rezimu spotieby A, A+.
Jedenkrat za dva roky je tfeba na vlastni naklady zajistit revizni prohlidku.

Zpoplatnéni fakultativnich ¢innosti

Sluzba Poplatek

Pedikura dle ceniku provozovatele pedikérskych sluzeb /150,-K¢
Kadernice dle ceniku provozovatele kadefnickych sluzeb /100,-K¢
Autodoprava charitnim vozidlem 10,- K¢ /kilometr

Pti navstéve uzivatele u 1ékare, pokud

nelze vyuzit pfevoz sanitnim vozidlem

Uschova depozita a cennosti stejné jako duchovni sluzby jsou poskytovany bezplatng.

Prispévek na péci

Dle zékona o socialnich sluzbach naleZi ptispévek na péci pobytovému zatizeni, které o uZivatele
v daném mésici peCuje. U stalych uzivateld, ktefi strdvi mimo zafizeni vice nez 7 kalendainich
dnt, bude pomérna ¢ast piispévku na péc¢i vyplacena tomu, kdo se o uzivatele staral po dobu jeho
nepfitomnosti v zafizeni.
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